[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОРИЛЬСКА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
25.09.2017
                                          г. Норильск

                                    № 389
О внесении изменения в постановление Администрации города Норильска                    от 02.12.2016 № 578

В соответствии с решением Норильского городского Совета депутатов от 20.05.2015 № 24/4-540 «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования город Норильск,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в муниципальную программу «Социальная поддержка жителей муниципального образования город Норильск» на 2017 - 2019 годы», утвержденную постановлением Администрации города Норильска от 02.12.2016 № 578 (далее – Программа), следующее изменение:
1.1. В разделе 2.3 «Механизм реализации подпрограммы» приложения № 3 к Программе слова «Руководителем Администрации» заменить словом «Главой».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Заполярная правда» и разместить его на официальном сайте муниципального образования город Норильск.

Глава города Норильска                                                                                Р.В. Ахметчин